
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 2) 

 

8. DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

„VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02“  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Jméno Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČO 62156489 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název veřejné zakázky Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02 

Evidenční číslo ve VVZ 373019 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767  

Zdroj financování  Evropský fond pro regionální rozvoj,  

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace. 

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

V zadávací dokumentaci zadavatel požaduje dle obchodních podmínek (č. XII. odst. 8.1 textu 
smlouvy) předložit záruční listinu finanční záruky. Tuto záruční listinu předkládá pouze vítězný 
uchazeč před podpisem smlouvy, a nebo jí má za povinnost předložit všichni uchazeči již při 
podání nabídky? 

1. Dodatečná informace  

V zadávacích podmínkách jsou zakotveny 2 povinnosti, které musejí být odlišeny:  

1. Jistota k zajištění plnění povinností uchazeče vyplývajících mu z účasti v zadávacím řízení. 
Povinnost je stanovena a kompletně obsažena v čl. VII. Dokumentu označeném „Zadávací 
dokumentace“ a v § 67 ZVZ. Jednou z možných forem, jak jistotu poskytnout je poskytnutí 
bankovní záruky (tj. finanční záruky vystavené bankou, spořitelním, nebo úvěrovým 
družstvem). 

2. Finanční záruka za splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z odpovědnosti 
předání díla, za vady díla, odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem, záruky za 
jakost, prodlení zhotovitele s odstraňováním vad. (čl. XII. Odst. 8 dokumentu označeném 
„text smlouvy“. Tu předá zhotovitel nejpozději při „předání stavby“ (čl. IV. Odst. 4 písm. d) 
„textu smlouvy“. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/vz00000767


Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02  

_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

V Brně dne 14. 3. 2014 

 

 

 

 prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  

 rektor Mendelovy univerzity v Brně 
 


		2014-03-14T07:19:24+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




